ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об аннулировании выданной работнику доверенности
Г. Курган                                                                                                            1 ноября 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с увольнением, руководствуясь ст. 188, 189 Гражданского кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Лишить юрисконсульта Миронова Е.П. права подписывать документы от лица организации.
1. Лишить юрисконсульта Миронова Е.П. права представлять интересы организации в суде, исполнительных органах.
1. Ознакомить Миронова Е.П. с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением возлагаю на начальника кадровой службы Семёнову Е. П.
Основание: Заявление на увольнение юрисконсульта Миронова Е.П. от 25.10.2026 г.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Миронов Е. П. (Миронов)
Семенова Е. П. (Семенова)